

"Հաստատում եմ"
 ՀՀ ԿԳՆ Սիսիանի ավագ դպրոց ՊՈԱԿ
 Տնօրենի ժ/պ *Մարգարիտա Հարդանյան*

10 փետրվար.2020

2020 թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԸ

Պատվիրատուն ՀՀ ԿԳՄՍՆ Սիսիանի ավագ դպրոց ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը-						
Անվանումը՝ Հանրակրթական ուսուցում						
բաժին-__9__, խումբ-__2__, դաս-__2__, ծրագիր __.						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ծախսագրավումը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
	2	3	4	5	6	7
	Ծառայություններ					
65310000	Էլեկտրոններգիա		կվտ	43.78	722370	16500
65210000	Գազ		խմ	139	33777000	243000
65111000	Ջուր		խմ	149.81	269658	1800
	Կոմունալ ծառայություններ					
65111000	Կապ		ամիս	10000	120000	12
65111000	Գազասարք.տեխ.սպասարկ.		ամիս	131000	131000	1
65111000	Տեղեկատվական ծառայությ.			150000	150000	1
65111000	Հայտարարություն		տարի	10400	10400	1
65111000	Հայտարարություն			10000	10000	1
65111000	Հայտարարություն			7500	30000	4
	Ապրանքներ					
30197622	Թուղթ Ա4	ԲԸԱՀ	հատ	2300	46000	20
301976232	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	80	2000	25
30237330	Քաղթիցի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	4500	67500	15
30237330	Համակարգչի վերանորոգում	ԲԸԱՀ	հատ	8000	56000	7
	Կողպեքի միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	2400	9600	4
44521170	Կողպեքի միջուկ	ԲԸԱՀ	հատ	3600	14400	4
3153131210	Լուսատու	ԲԸԱՀ	հատ	100	25000	250
31531300	Լուսատու էկանոմ	ԲԸԱՀ	հատ	700	21000	30
31531300	Կրող (կոյուղի մաքրելու)	ԲԸԱՀ	հատ	750	15000	20
392214470	Ռետինե ձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	450	11700	26

392214470	Ձեռնոց տնտեսական	ԲԸԱՀ	հատ	750	15000	20
39221400	Աշխատանքային ձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	350	7000	20
39221400	Դռան ինքնաձեռնակ/Շվեցար/	ԲԸԱՀ	հատ	12600	12600	1
39221400	Դռան փականի մեխանիզմ	ԲԸԱՀ	հատ	6800	6800	1
39221400	Էլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	5000	5000	1
39831214	Օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	300	9000	30
395141100	Ձեռքի սրբիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	6000	4
39831245	Ժավել	ԲԸԱՀ	լիտր	100	5000	50
39831245	Խոզանակ երկար	ԲԸԱՀ	հատ	1600	8000	5
39831245	Խոզանակ	ԲԸԱՀ	հատ	750	3750	5
39831245	Խոզանակ ներկի	ԲԸԱՀ	հատ	1200	4800	4
39831245	Լուծիչ ներկի	ԲԸԱՀ	հատ	1100	2200	2
41111414	Էմուլսիա	ԲԸԱՀ	հատ	2600	5200	2
39831245	Սավոկ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1500	6
398121100	Հեղուկ մաստիկա	ԲԸԱՀ	հատ	650	5200	8
39812410	Կահույքի լաք	ԲԸԱՀ	հատ	750	1500	2
39831245	Հեղուկ օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	500	9000	18
39831245	Պտուտակներ	ԲԸԱՀ	հատ	10	2000	200
39831245	Պտուտակներ	ԲԸԱՀ	հատ	15	2250	150
39831243	Փռչի լվացքի Ավե	ԲԸԱՀ	հատ	1200	14400	12
39831243	Փռչի լվացքի բարձ	ԲԸԱՀ	հատ	450	9000	20
39831243	Փռչի լվացքի	ԲԸԱՀ	հատ	450	5400	12
39831243	մաքրող միջոց ուշա	ԲԸԱՀ	հատ	440	7040	16
39836000	Ավել կարճ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10
39224100	Լուսամուտ մաքրելու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	500	4000	8
30192700	Գրասենյակային նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	16000	16000	1
44511400	Խողովակի պայատնիկ	ԲԸԱՀ	հատ	5500	5500	1
44511400	Խողովակի մկրատ	ԲԸԱՀ	հատ	2450	2450	1
311211140	Ապահովիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	1200	1
311211140	Մարտկոց	ԲԸԱՀ	հատ	350	2100	6
39515100	Գնդակներ վոլեբոլի	ԲԸԱՀ	հատ	4000	8000	2
37452900	Գնդակներ ֆուտբոլի	ԲԸԱՀ	հատ	4500	22500	5
37452200	Գնդակներ բասկետբոլի	ԲԸԱՀ	հատ	3500	3500	1
4480000	Շաղափիչ	ԲԸԱՀ	հատ	410	4100	10
4480000	Պտուտաակ	ԲԸԱՀ	հատ	45	22500	500
311211140	Կոլուդու խողովակ 2մ	ԲԸԱՀ	հատ	2200	13200	6
311211140	Պոլիէթիլենային թաղանթ առօրի համառ	ԲԸԱՀ	հատ	500	5000	10
311211140	ID Քարտի սպասարկում	ԲԸԱՀ	հատ	3000	6000	2
39812210	Սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	3600	3600	1
33761100	Ջուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	20000	200

	ՄՄ վարժասանցքի համալիրի մեղակալներ	ԲԸԱՀ	հատ	80000	80000	1
44411110	Ջրի ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	3200	3200	1
311211140	ՀԾ ծրագրի սպասարկում	ԲԸԱՀ	հատ	95000	95000	1

Հաշվապահ
Ռ.Ֆ. Բալուն

